СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
второго  созыва

	РЕШЕНИЕ

	1-я сессия

	         от «02» апреля 2010г.
	г. Новосибирск
	                                      № 8

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Новосибирского района
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Артемьева Сергея Геннадьевича, депутата от избирательного округа № 2 на постоянной основе.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приобская Правда».
Председатель Совета депутатов

В.П.Саблин